проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

 сессия  IV созыва

РЕШЕНИЕ

 от                       2018  г.   №                                                                   д. Шуньга

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Согласовать  Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», утвержденный Решением Совета Медвежьегорского муниципального района от 20.11.2018 года № 121.
Глава Шуньгского сельского поселения                                     Л.В.Журавлева

Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                     О.Я.Андрианова
СОГЛАСОВАН

Решением _____ сессии Совета Шуньгского
сельского поселения _____ созыва
от  _________ г. № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»
в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д.  Шуньга,

 ул. Совхозная,  д. 11
	Год ввода в эксплуатацию  1988, площадь 1054,24 кв.м.

	2. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,

ул. Совхозная,  д. 12
	Год ввода в эксплуатацию 1983, площадь 902,21 кв.м.

	3. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 13
	Год ввода в эксплуатацию 1986, площадь 1025,77 кв.м.

	4. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная,  д. 13
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь  1007,4 кв.м.

	5. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная,  д. 22
	Год ввода в эксплуатацию 1978, площадь 852,6 кв.м.

	6. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная,  д. 24
	Год ввода в эксплуатацию 1977, площадь 1124,4 кв.м.

	7. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 31
	Год ввода в эксплуатацию 1977, площадь 847,8 кв.м.

	8. Жилой дом
	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 36
	Год ввода в эксплуатацию 1982, площадь 918,8 кв.м.

	9. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная,  д. 32
	Год ввода в эксплуатацию 1969, площадь 318  кв.м.

	10. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 35
	Год ввода в эксплуатацию 1967, площадь 511 кв.м.

	11. Жилой дом
	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 37
	Год ввода в эксплуатацию 1965, площадь 318,61 кв.м.

	12. Жилой дом
	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 39
	Год ввода в эксплуатацию 1966, площадь 324,5 кв.м.

	13. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 19
	Год ввода в эксплуатацию 1968, площадь 333,1 кв.м.

	14. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Набережная, д. 18
	Год ввода в эксплуатацию 1966, площадь  324,3 кв.м.

	15. Жилой дом
	п. ММС,  д. 1
	Год ввода в эксплуатацию 1963, площадь 320,5 кв.м.

	16. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
 д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь 24,5 кв.м.

	17. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная, д. 6
	Год ввода в эксплуатацию 1975, площадь 106,5 кв.м.

	18. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Центральная,  д. 38
	Год ввода в эксплуатацию 1958, площадь 320 кв.м.

	19. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Шуньга,

 ул. Совхозная,  д. 19
	Год ввода в эксплуатацию 1973, площадь 126  кв.м.

	20. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 25
	Год ввода в эксплуатацию 1970, площадь 117 кв.м.

	21. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 27
	Год ввода в эксплуатацию 1971, площадь 117,3  кв.м.

	22. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 29
	Год ввода в эксплуатацию 1970, площадь  118,8 кв.м.

	23. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 31
	Год ввода в эксплуатацию 1970, площадь 115,2 кв.м.

	24. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 35
	Год ввода в эксплуатацию 1969, площадь 118,3  кв.м.

	25. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 33
	Год ввода в эксплуатацию 1966, площадь 116,9 кв.м.

	26. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 37
	Год ввода в эксплуатацию 1969, площадь 122,3 кв.м.

	27. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 40
	Год ввода в эксплуатацию 1968, площадь 116,4  кв.м.

	28. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 51
	Год ввода в эксплуатацию 1976, площадь 107 кв.м.

	29. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 52
	Год ввода в эксплуатацию 1980, площадь 146,2 кв.м.

	30. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 42
	Год ввода в эксплуатацию 1968, площадь 1116,1 кв.м.

	31. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная, д. 53
	Год ввода в эксплуатацию 1976, площадь 105,1 кв.м.

	32. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 49
	Год ввода в эксплуатацию 1974, площадь 137,1 кв.м.

	33. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,

 ул. Совхозная,  д. 44
	Год ввода в эксплуатацию 1977, площадь 116,7 кв.м.

	34. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Совхозная,  д. 46
	Год ввода в эксплуатацию 1974, площадь 149,4 кв.м.

	35. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,

 ул. Совхозная,  д. 43
	Год ввода в эксплуатацию 1974, площадь 114,1 кв.м.

	36. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Набережная,  д. 1

	Год ввода в эксплуатацию 1970, площадь 75,9 кв.м.

	37. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Набережная, д. 33

	Год ввода в эксплуатацию 1967, площадь  91,3 кв.м.

	38. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Набережная,  д. 30

	Год ввода в эксплуатацию 1974, площадь 108,5 кв.м.

	39. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Набережная,  д. 27

	Год ввода в эксплуатацию 1978, площадь  92,5 кв.м.

	40. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Шуньга,

 ул. Набережная,  д. 34

	Год ввода в эксплуатацию 1968, площадь  87,9 кв.м.

	41. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Шуньга,
ул. Набережная,  д. 29

	Год ввода в эксплуатацию 1973, площадь 110,5 кв.м.

	42. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	п. Больничный, д. 8
	Год ввода в эксплуатацию  1989, площадь  113,5 кв.м.

	43. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	п. ММС, д. 2
	Год ввода в эксплуатацию 1984, площадь 163  кв.м.

	44. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	п. ММС, д. 4
	Год ввода в эксплуатацию 1983, площадь 163  кв.м.

	45. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	п. ММС, д. 6
	Год ввода в эксплуатацию 1979, площадь 161,2 кв.м.

	46. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	п. ММС, д. 12
	Год ввода в эксплуатацию 1982, площадь 163,1 кв.м.

	47. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	п. ММС, д. 13
	Год ввода в эксплуатацию 1982, площадь  163,1 кв.м.

	48. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. 1
	Год ввода в эксплуатацию 1971, площадь  71,5 кв.м.

	49. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Батова, д. 2
	Год ввода в эксплуатацию 1968, площадь  45,4 кв.м.

	50. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. 3
	Год ввода в эксплуатацию  1987, площадь  73 кв.м.

	51. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. 9
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь  64 кв.м.

	52. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. 10
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь  64 кв.м.

	53. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. 11
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь 64 кв.м.

	54. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. 12
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь  64 кв.м.

	55. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1985, площадь  64 кв.м.

	56. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1983, площадь 72 кв.м.

	57. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Батова, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1985, площадь 143,9 кв.м.

	58. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Батова, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1990, площадь  64 кв.м.

	59. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Батова, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1985, площадь 143 кв.м.

	60. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)

	д. Батова, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь  64  кв.м.

	61. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
д. 4
	Год ввода в эксплуатацию 1983, площадь 116,5 кв.м.

	62. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
 д. 14
	Год ввода в эксплуатацию 1990, площадь 123,3 кв.м.

	63. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
д. 21
	Год ввода в эксплуатацию 1969, площадь  86,2 кв.м.

	64. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
д. 23
	Год ввода в эксплуатацию 1967, площадь  93,7 кв.м.

	65. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
 д. 6
	Год ввода в эксплуатацию 1974, площадь  93,3 кв.м.

	66. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
д. 25
	Год ввода в эксплуатацию  1965, площадь  98,6 кв.м.

	67. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
д. 19
	Год ввода в эксплуатацию 1966, площадь  90,6 кв.м.

	68. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Бор-Пуданцев,
д. 10
	Год ввода в эксплуатацию  1983, площадь  122,9 кв.м.

	69. Жилой дом
	д. Бор-Пуданцев,
 д. 33
	Год ввода в эксплуатацию 1987, площадь  63,8 кв.м.

	70. Жилой дом
	д. Бор-Пуданцев,
 д. 34
	Год ввода в эксплуатацию 1988, площадь 63,8 кв.м.

	71. Жилой дом
	д. Бор-Пуданцев,
д. 35
	Год ввода в эксплуатацию 1990, площадь  63,8 кв.м.

	72. Жилой дом
	д. Лахново, д. 15
	Год ввода в эксплуатацию 1963, площадь  87,4 кв.м.

	73. Жилой дом
	д. Лахново, д. б/н
	Год ввода в эксплуатацию 1969, площадь 107 кв.м.

	74. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 41
	Год ввода в эксплуатацию 1989, площадь 51,81 кв.м.

	75. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 61
	Год ввода в эксплуатацию 1993, площадь  112  кв.м.

	76. Жилой дом
	д. Кажма, д. 45
	Год ввода в эксплуатацию 1964, площадь  380,8 кв.м.

	77. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 14
	Год ввода в эксплуатацию 1963, площадь  87,4 кв.м.

	78. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 12
	Год ввода в эксплуатацию 1975, площадь  99,7 кв.м.

	79. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 63
	Год ввода в эксплуатацию  1987, площадь  163,5 кв.м.

	80. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 44
	Год ввода в эксплуатацию 1985, площадь  140,1 кв.м.

	81. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 42
	Год ввода в эксплуатацию 1968, площадь  76  кв.м.

	82. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 53
	Год ввода в эксплуатацию 1964, площадь 73,7 кв.м.

	83. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 54
	Год ввода в эксплуатацию 1987, площадь 144 кв.м.

	84. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 25
	Год ввода в эксплуатацию 1962, площадь 116,15 кв.м.

	85. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 7
	Год ввода в эксплуатацию 1988, площадь  48,7 кв.м.

	86. Жилой дом
	д. Бор-Пуданцев,
д. 22а
	Год ввода в эксплуатацию 1998, площадь  361  кв.м.

	87. Жилой дом
	д. Кажма, д. 17
	Год ввода в эксплуатацию 1986, площадь  38  кв.м.

	88. Жилой дом (за исключением помещений и другого имущества дома, принадлежащих другим лицам на праве собственности)
	д. Кажма, д. 2
	Год ввода в эксплуатацию 1965, площадь  124,9 кв.м.

	89. Жилой дом
	д.  Кажма, д. 20
	Год ввода в эксплуатацию 1960, площадь 50,63 кв.м.

	90. Жилой дом
	д. Кажма, д. 29
	Год ввода в эксплуатацию 1987, площадь  112,4 кв.м.